МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «28» ноября 2019 года							                      № 80

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2018 № 332

На основании решения Думы Сургутского района от 09.09.2019 № 732-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий» Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор
от 29.03.2018 № 332 «О принятии и передаче части полномочий» (в редакции от 29.08.2019 № 68) следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта 2.7 решения после слов «утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории,» дополнить словами «выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения,».
1.2. Пункт 2 решения дополнить подпунктом 2.9 следующего содержания:
«2.9. Утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения:
полномочия по инвентаризации уровня благоустройства территории поселения.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. Действие пункта 1.1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 02.08.2019, действие пункта 1.2 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Глава города Лянтор

	______________ А.В. Нелюбин
	_______________ С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin